

# Årsredovisning

för

## Svensk Släpvagnsreklam AB

556782-2092

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Släpvagnsreklam AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping den 10 oktober 2023

  
Hans Norling

**Årsredovisning**  
för  
**Svensk Släpvagnsreklam AB**

556782-2092

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Svensk Släpvagnsreklam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning av släpvagnar skyltad med kundanpassad reklam, tillverkning av marknadsföringsmaterial samt försäljning av släpvagnar. Bolagets omsättning har minskat under året på grund av lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	444	1 063	458	253
Resultat efter finansiella poster	142	796	286	1
Soliditet (%)	68	69	55	37
Kassalikviditet (%)	320	327	228	164

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	965	632 236	<b>733 201</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		632 236	-632 236	<b>0</b>
Årets resultat			111 845	<b>111 845</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>133 201</b>	<b>111 845</b>	<b>345 046</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	133 201
årets vinst	111 845
	<b>245 046</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	45 046
	<b>245 046</b>

2023101906383

## Resultaträkning

Not  
1

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

443 998

1 062 866

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**443 998**

**1 062 866**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-299 467

-264 866

Personalkostnader

2

0

-1 147

**Summa rörelsekostnader**

**-299 467**

**-266 013**

**Rörelseresultat**

**144 531**

**796 853**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

27

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 800

-489

**Summa finansiella poster**

**-2 773**

**-489**

**Resultat efter finansiella poster**

**141 758**

**796 364**

**Resultat före skatt**

**141 758**

**796 364**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-29 913

-164 128

**Årets resultat**

**111 845**

**632 236**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

6 405

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

250 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 405**

**250 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

502 514

812 848

**Summa kassa och bank**

**502 514**

**812 848**

**Summa omsättningstillgångar**

**508 919**

**1 062 848**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**508 919**

**1 062 848**

2023101906385

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

133 201

965

Årets resultat

111 845

632 236

**Summa fritt eget kapital**

**245 046**

**633 201**

**Summa eget kapital**

**345 046**

**733 201**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 760

4 760

**Summa långfristiga skulder**

**4 760**

**4 760**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 586

0

Skatteskulder

113 433

215 887

Övriga skulder

35 094

100 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

**Summa kortfristiga skulder**

**159 113**

**324 887**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**508 919**

**1 062 848**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nyköping den 10 oktober 2023

  
Hans Norling